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Gdynia, dnia 18.03.2024 r.

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym na:
 „Zakup kardiomonitorów z centralą, płuczko-dezynfektora, wózka siedzącego i leżącego, myjni do butów na oddział chirurgii ogólnej z projektu „Przebudowa oraz modernizacja Oddziału Chirurgicznego Ogólnego Szpitala im. Św. Wincentego a Paulo II etap – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o.”
Nr sprawy  - D25M/252/N/5-13rj/24
I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 284 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1. Zadanie nr 1: W związku dostawą kardiomonitorów prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie nr 2. Zadanie nr 1: Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3. Zadanie nr 1: W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację kardiomonitorów z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 4. Zadanie nr 3: 1. Wózek do przewożenia w pozycji siedzącej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do przewożenia w pozycji siedzącej, fabrycznie nowy, nie kondycjonowany, nie powystawowy, rok produkcji co najmniej 2023 r., gotowy do użytkowania bez żadnych dodatkowych nakładów ponoszonych ze strony Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5. Zadanie nr 3: 2. Wózek do przewożenia w pozycji leżącej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości wózek do przewożenia w pozycji leżącej, fabrycznie nowy, nie kondycjonowany, nie powystawowy, rok produkcji co najmniej 2023 r., gotowy do użytkowania bez żadnych dodatkowych nakładów ponoszonych ze strony Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6. Zadanie nr 2: Zakup płuczko - dezynfektora na Oddział Chirurgii Ogólnej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (kod CPV: 39330000-4 – Urządzenia dezynfekujące).
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wysoce wydajnym systemie dysz w postaci: 2 głowice obrotowe o dwóch dyszach + 2 dysze punktowe + głowica obrotowa o dwóch dyszach pod pokrywą? Jest to zwalidowany układ, gwarantujący mycie zgodnie z odpowiednimi normami.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7. Zadanie nr 2: Zakup płuczko - dezynfektora na Oddział Chirurgii Ogólnej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (kod CPV: 39330000-4 – Urządzenia dezynfekujące).
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające konstrukcję wykonaną ze stali nierdzewnej z górną pokrywą wykonaną z wysokiej jakości tworzywa z ochroną mikrobiologiczną?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8. Zadanie nr 2: Zakup płuczko - dezynfektora na Oddział Chirurgii Ogólnej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (kod CPV: 39330000-4 – Urządzenia dezynfekujące).
Prosimy o dopuszczenie urządzenia sterowanego czujnikami optycznymi w miejsce pedała nożnego. Rozwiązanie to jest w pełni bezdotykowe i eliminuje jakikolwiek kontakt fizyczny, zatem jest skuteczniejsze z punktu widzenia profilaktyki zakażeń.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9. Zadanie nr 2: Zakup płuczko - dezynfektora na Oddział Chirurgii Ogólnej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (kod CPV: 39330000-4 – Urządzenia dezynfekujące).
Prosimy o dopuszczenie urządzenia wykonującego jeden, uniwersalny cykl mycia i dezynfekcji, o potwierdzonej skuteczności eliminacji clostridium difficile. W ten sposób nie zachodzi ryzyko nieprawidłowego doboru programu przez użytkownika.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10. Zadanie nr 2: Zakup płuczko - dezynfektora na Oddział Chirurgii Ogólnej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (kod CPV: 39330000-4 – Urządzenia dezynfekujące).
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wykonujące automatyczne płukanie komory i odpływu co 24 godziny? Dzięki takiemu rozwiązaniu płukanie jest zapewnione, niezależnie od użytkownika.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11. Zadanie nr 2: Zakup płuczko - dezynfektora na Oddział Chirurgii Ogólnej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (kod CPV: 39330000-4 – Urządzenia dezynfekujące).
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wyświetlaczu LED oraz kolorowych diodach informujących o parametrach cyklu? 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12. Zadanie nr 2: Zakup płuczko - dezynfektora na Oddział Chirurgii Ogólnej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (kod CPV: 39330000-4 – Urządzenia dezynfekujące).
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o nieznacznie dłuższym cyklu, trwającym 8 minut? Jest to niewielka różnica względem zadanego parametru i nie ma wpływu na efektywność pracy. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13. Zadanie nr 2: Zakup płuczko - dezynfektora na Oddział Chirurgii Ogólnej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (kod CPV: 39330000-4 – Urządzenia dezynfekujące).
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o łącznym zużyciu wody wynoszącym 42 l na cykl? Zapewnia ono dokładne wypłukanie wszystkich naczyń oraz komory. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14. Zadanie nr 2: Zakup płuczko - dezynfektora na Oddział Chirurgii Ogólnej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (kod CPV: 39330000-4 – Urządzenia dezynfekujące).
Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wysokości wynoszącej 1042 mm. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15. Zadanie nr 2: Zakup płuczko - dezynfektora na Oddział Chirurgii Ogólnej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (kod CPV: 39330000-4 – Urządzenia dezynfekujące).
Prosimy o dopuszczenie urządzenia z pojemnikiem umiejscawianym obok myjni, co pozwala na wizualną kontrolę poziomu płynu. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16. Zadanie nr 2: Zakup płuczko - dezynfektora na Oddział Chirurgii Ogólnej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (kod CPV: 39330000-4 – Urządzenia dezynfekujące).
Czy w miejscu instalacji myjni brak jest dostępu do sieci kanalizacyjnej? Jaki jest powód zastosowania pompy 

rozdrabniającej?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, iż w miejscu instalacji jest dostęp do sieci kanalizacyjnej. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jak zastosowanie pompy rozdrabniającej.

Pytanie nr 17. SWZ, V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 1 dopuści realizację w nieprzekraczalnym terminie do 6 tygodni od podpisania umowy, na zasadach i warunkach określonych w Projekcie Umowy (załącznik nr 5 do SWZ)?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy dla kardiomonitorów (zadanie nr 1) i dokonuje stosownych modyfikacji w tym zakresie – zmiana treści w poniższych dokumentach:
[bookmark: _Hlk161651836][bookmark: _Hlk161645020]1. SWZ dział V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA na: „Przedmiot umowy o zamówienie publiczne zostanie zrealizowany w nieprzekraczalnym terminie do 28 dni od podpisania umowy, na zasadach i warunkach określonych w Projekcie Umowy (załącznik nr 5 do SWZ), z wyjątkiem zadania nr 1 – zakup kardiomonitorów, który zostanie zrealizowany w nieprzekraczalnym terminie do 42 dni od podpisania umowy, na zasadach i warunkach określonych w Projekcie Umowy (załącznik nr 5 do SWZ).”
[bookmark: _Hlk161651909]2. Projekt Umowy (załącznik nr 5 do SWZ) § 3 TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI PRZEDMIOTU UMOWY, OSOBY UPOWAŻNIONE DO KONTAKTÓW na: „1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy w terminie do 28 dni od podpisania umowy, z wyjątkiem zadania nr 1 – zakup kardiomonitorów, który zostanie zrealizowany w nieprzekraczalnym terminie do 42 dni od podpisania umowy.”

II. W załączeniu zmodyfikowana treść ogłoszenia nr 2024/BZP 00248465/01 z dnia 18.03.2024 r.

[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem,
Zastępca Przewodniczącego 
Komisji Przetargowej

[bookmark: _GoBack]  
Małgorzata Brancewicz-Malec
2

image1.png
Szpitale Pomorskie Podmiot Leczniczy Samorzac
sp.z00. Wojewddztwa Pomorskiego




